
Vojenský technicky ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944 
197 06 Praha 9- Kbely 
IC 24272523 
DIČ CZ24272523

Dodací adresa
Vojenský technicky ustav.s.p. 
odštěpný závod VTUPV
Vita Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

TLJPV

OBJEDNÁVKA
Termín dodání:
Zakázka č
Datum objednáni
Forma úhrady:
Platební podmínky 
Doprava

1719/§0e06
V ÓÍ10.2017

17-19-1-95-3116 
03.07.2017 

Bankovní převod 
30 oni 

Dodavatelsky

Dodavatel: čisio: 734

ATD Elektronik, s. r.o.

Lužemce 10
344 01 Domažlice
Czech Republic

IČ 49788507 DIČ CZ49788507

Fax Tel 379 723 915

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu čisio objednavxy a číslo položky 
v objednávce Žádáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky ao 3 dnú od jejího doručeni Přijeli nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylu
čuje dle ustanoven §i740odst 3zaxcna č 89'2012 Sb občanský zákoník (dále jen OZ) Na dodacicn listech uvedte cenu zbož Dodaný 
matenál musí byt označen v souladu s ISO 50C1 Pokud není dodatečné písemně dohodnuto jinak objednatel akceptuje pou2e jednorázové 
celkové plněn dodávky zboží v případě nesplněn celeho množství d.e objednávky vám částečná Dooavate
se zavazuje v případě pozdního plněni nebe vadne dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve vy^^^^^^^^^^Boaaného/vadnéno 
zboží za každý den prodlení Úhradou smluvní pokidy není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu Škody, kterou lze vymáhat vedle 
smluvní pokuty samostatné a v plné výši Objednatel je oprávněn započíst veškeré pohledávky zejmena náklady škody způsobené dodava
telem a/nebo smluvní pokuty ^^^^^^^^^edávce dodavatele Záruční podmínky: Pokud není specifikováno jinak poskytuje dodáváte1

ustanoveni § 1765 OZ Objearate^Tucuj^piiKaci ustanoveni § 2103 §2104 §2105odst 3. § 2111. § 2112 a § 2616 CZ 
Platba:FaMura buoe odeslána objednateli až po dodám celkového množství zboží stanoveného objeanávkou Splatnost faktury je 30 dni 
Předmět objednávky může byl podroben státnímu ověřován jakosti dle ČOS 051622 (POŽADAVKY NATO NA OVĚŘOVANÍ KVALITY PŘI 
NÁVRHU, VÝVOJI A VÝROBĚ kap 7 4 2). a proto požadavky této smlouvy mohou být podrobeny SOu Budete informován(i) o veškerých 
činnostech SOJ. které budou provedeny Dodavatel souhlasí s prováděním externích podnikových zákaznických auditu ze strany 
Vojenského technického ústavu s p nebo jeho odštěpných závodu
Prodávající si je vědom povinnosti Kupujícího zveřejnit text tělo objednávky v souladu se zákonem č 340/2015 Sb o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto smluv a o 'egistru smluv (zákon o registru smluv) jako osoby uvedene 
v ustanoveni § 2 odst. 1 pism k) zákona o registru smluv

Pol. Číslo Amk.iu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPh

1

2

19m33/0914562 Jednotka chladicí (Peltier)
Laird AA-250-24-54-SR-54 PELTIER 
Laird AA-250-24-54-SR-54
Termostat naprogramovat na spínači teplotu +403C s hysterezi 3eC, tzn vypnuti 
při +37CC 
AA= Air-to-Air

21 %

250= chladicí výkon 250W 
25= jm napětí 24V 
54= kryti ventilátoru IP54
SR-54= pokročilý termostat řízený rmkrokontrolerem programovatelný z PC 

19w1 Nákup Služby tuzemsko 21% 21 %

243 551.04

130.00

Dopravné a balné.

Objednávka 1719/60006 pokračuje na straně č 2



Pokračováni fsku objednávky 171S/60006 strana č 2

Celkem bez DPH v CZK: 243 681.04
Celkem s DPH v CZK: 294 854 00

Vyřizuj 
Tel. 9 
Mobil 
E-mail

Ve Vyškově dne 03 07 2017 Razítko a podpis, obiédnatele

9 ■ í ■ o

Razítko á podpis dodavatele 
Prosím o potvrzeni (fax e-mail)


